

ÅSERAL NÆRINGSRÅD



Referat styremøte nr. 1-20

Tidspunkt:	2.mars kl.14-15
Stad:	Åseral Næringshus
Tilstades:	Ruben Bortelid, Tom Eiken, Ole Tom Honnemyr, Gunvor Ljosland, Øyvind Moltumyr (observatør ÅK).
Forfall:	Elling Eikerapen, Terje Verdal (vara) og Kjell Terje Flottorp (vara)

Saker til behandling:

SAKSNR.	SAK	ANSVARLEG
Sak 1-20	Konstituering av styret Det nye styret fekk under årsmøtet fullmakt til å konstituere seg sjølv då ingen hadde ynskje om å stille som styreleiar. Styret er nå einige om følgjande rollefordeling: Leiar/kasserer: Ruben Bortelid Nestleiar: Tom Eiken Sekretær: Gunvor Ljosland Styremedlem: Elling Eikerapen og Ole Tom Honnemyr Varamedlem: Terje Verdal og Kjell Terje Flottorp	
Sak 2-20	Medlemskontigent 2020 Åseral Regnskapskontor sender ut faktura på medlemskontigent	Tom

	snarast.	
Sak 3 – 20	Representant i styret i Frivillighetssentralen Forslag om å rullera på dette og at styremedlemma tek t.d eitt møte kvar i året på vegne av næringsrådet.	Tom kontakter Kristina
Sak 4 – 20	Nettside Me har fått høve til å få ei eiga side på kommunen si heimeside. Her må me ha med: <ul style="list-style-type: none"> - Styreinfo. - Kva me held på med. - Fordelar med å vere medlem. - Medlemsliste med link til heimesider. - Send ut link til sida etter at alt er oppretta og be om attendemelding dersom nokon av medlemma IKKJE ynskjer å stå på denne lista. 	Gunvor sender info til kommunen.
Sak 5 – 20	Kurs <ul style="list-style-type: none"> - Våtrom - Lift - Stillas - Fallsikring - Varmt arbeid - Eventuelle andre ynskjer og antal ansatte som skal med. - Videresend til landbruksrådet. 	Gunvor sender ut ei undersøking blant medlemma. Ole Tom sjekker vedr.kurshaldar.
Sak 6 - 20	Studietur <ul style="list-style-type: none"> - Forslag om Oslo og Røros. - Oslo: Hytter i massivt tre på Fornebu og innandørs 	Gunvor og Ruben tek det viare og sender ut forslag til

	<p>skisenteret Snø.</p> <ul style="list-style-type: none">- Det blir for mykje med begge desse stadene på ein tur.- Nå går det også direktefly frå Kjevik til Trondheim. Dette er nok fornuftig å ta om ein skal til Røros.- Me tenker meir mot neste møte og tek saka opp att då.	styret
Sak 7 – 20	Eventuelt: Neste møte 30.mars Kl.14 på Næringshuset.	